___________________________
Приказ № __
[bookmark: _GoBack]О внутреннем совместительстве
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]В целях организации трудового процесса, руководствуясь ст. 60.1, 282, 283 ТК РФ,
приказываю:
1. Трудоустроить _______________________________ в _________________________________ на должность _____________________________ по внутреннему совместительству.
2. _______________________________________ ____________________________ подготовить документы для трудоустройства.
3. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на __________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись